PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.12.2019

	   № 215-нп

г.Нефтеюганск

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, в связи с поступившим экспертным заключением управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.12.2019 № 01.03-М-841 администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:
1.1.от 05.04.2019 № 72-нп «О представлении сведений о доходах,                           об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями унитарных предприятий муниципального образования город Нефтеюганск,                     а также хозяйственных обществ, товариществ, фондов, автономных некоммерческих организаций, единственным учредителем (участником) которых является муниципальное образование город Нефтеюганск,                                   о размещении этих сведений на официальном сайте органов местного самоуправления  города Нефтеюганска и предоставлении сведений общероссийским, окружным, городским средствам массовой информации для опубликования»;
1.2.от 05.08.2019 № 141-нп «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 05.04.2019 № 72-нп «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями унитарных предприятий муниципального образования город Нефтеюганск, а также хозяйственных обществ, товариществ, фондов, автономных некоммерческих организаций, единственным учредителем (участником) которых является муниципальное образование город Нефтеюганск, о размещении этих сведений на официальном сайте органов местного самоуправления  города Нефтеюганска и предоставлении сведений общероссийским, окружным, городским средствам массовой информации для опубликования».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

           С.Ю.Дегтярев

PAGE